
     
 
SOPIMUS YHTEISTYÖSTÄ     
KEMIJÄRVEN KAUPUNGISSA SIJAITSEVIEN, TOIMINTANSA LOPETTANEIDEN 
KETOLAN (KOILLISEN RIISTAMIEHET RY) VANHAN AMPUMARADAN JA SODAN 
AIKAISEN AMPUMARADAN YMPÄRISTÖTUTKIMUKSET JA NIIDEN RAPORTOINTI 
  
 
1  Sopijapuolet 
 
 Pirkanmaan ELY-keskus, Tampere, osoite: Yliopistonkatu 38, PL 297, 33101 

Tampere (jäljempänä ”ELY-keskus”) 
  
 Kemijärven kaupunki (0191717-9), osoite: Hallituskatu 4 98100 Kemijärvi 
 (jäljempänä ”Kaupunki”) 

Tutkimuskohteiden (ampumarata-alueet) kiinteistön omistaa Kemijärven yhteismetsän 
osakaskunta 

 Yhdessä: ”Osapuolet” ja erikseen kumpikin ”Osapuoli” 
 
2  Sopimuksen tarkoitus 
 
 ELY-keskus ja Kemijärven kaupunki laadituttavat ELY-keskuksen kilpailuttamalla ja 

valitsemalla konsulttiyhtiöllä yhteistyössä Kemijärven kaupungissa sijaitsevien, 
toimintansa lopettaneiden Ketolan vanhan ampumaradan ja sodan aikaisen radan 
ympäristötutkimukset. 
Työn ohjausta varten Osapuolet perustavat yhteisen ohjausryhmän. Ohjausryhmän 
tarkoituksena on tilatun hankkeen ohjaaminen. Ohjausryhmällä ei ole valtuuksia 
muuttaa hankkeen sisältöä ELY-keskuksen kilpailutuksen vastaisesti. 

 
 Suunnittelutyön tarkoituksena on selvittää kohteiden maaperän ja pohjaveden tila, 

arvioida alueiden pilaantuneisuus ja puhdistustarve sekä riskinarvioon perustuva ja 
kestävyyden huomioiva kunnostussuunnitelman laatiminen. Suunnittelutyön 
tarkoituksena ei ole osoittaa pilaantumisesta vastuullista tahoa tai ratkaista 
mahdollista puhdistustyötä toteuttavaa tahoa. 

 
3  Hankkeen kesto 
  
 Tämä sopimus koskee vuotta 2019.  
 
4  Rahoitus 
 
 ELY-keskus ja Kemijärven kaupunki osallistuvat suunnittelukustannuksiin siten, että 

ELY-keskuksen osuus on 100 % tutkimuskustannuksista ja Kemijärven kaupungin 0 
% suunnittelukustannuksista.  

 
5 Vastuut 
 
 Suunnittelutyön hankinnasta vastaa ELY-keskus. Yhteistyösopimuksen toinen 

osapuoli, Kaupunki hankkii tarvittavat tutkimusluvat kohdekiinteistöille. 
 
6 Raportointi 
 
 Työtä raportoidaan Osapuolille suunnittelun edetessä erikseen sovittavina 

ajankohtina. Hankkeeseen valittu konsultti vastaa raportoinnista ohjausryhmälle. 
 
7 Erimielisyyksien ratkaiseminen 
 

Tästä sopimuksesta mahdollisesti aiheutuvat erimielisyydet ratkaistaan Pirkanmaan 
käräjäoikeudessa ensimmäisenä oikeusasteena, mikäli sopijapuolten keskinäisillä 
neuvotteluilla ei sopuun päästä. 



 
 
8  Irtisanomisen ja purkamisen toimittaminen 
   
 Mikäli toinen Osapuoli rikkoo tätä Sopimusta, on toinen Osapuoli velvollinen ilman 

aiheetonta viivästystä huomauttamaan rikkovaa Osapuolta siitä kirjallisesti. Rikkonut 
Osapuoli on tällöin velvollinen viipymättä korjaamaan virheellisen menettelyn tai 
asiantilan sekä osallistumaan toisen Osapuolen rikkomuksen johdosta edellyttämiin 
neuvotteluihin. 

 
Tämän Sopimuksen irtisanominen tai purkaminen on toimitettava kirjallisesti. 
Purkamisilmoituksessa on yksilöitävä purkamisen syynä olevat seikat. 
Irtisanomisilmoituksessa on yksilöitävä irtisanomisen syynä olevat seikat ja jäsenen 
on irtisanomisilmoituksessaan myös esitettävä luotettava selvitys 
irtisanomisperusteensa olemassaolosta. 

 
9 Sopimuskappaleet ja allekirjoitukset 
 

Tämä sopimus on tehty kahtena (2) samasanaisena kappaleena, yksi (1) ELY-
keskukselle ja yksi (1) Kaupungille. 

 
 Kemijärven kaupunki 
 
 Kemijärvi    .    .2019 
  
 
 Palvelualuejohtaja   Markku Kankaanranta  
 
 
  
 PIRKANMAAN ELY-KESKUS YMPÄRISTÖ JA –LUONNONVARAT VASTUUALUE  
 
 Tampere   .  .2019 
  
  

Yksikönpäällikkö  Ari Nygrén  
 
 

Projektipäällikkö  Kari Pyötsiä 


